
UCHWAŁA Nr III/12/18

RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zlecenia kontroli nie przewidzianej w rocznym planie pracy Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r.
poz.995 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego, stanowiącego Załącznik do uchwały
nr XII/3/15 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 24 września 2015r., uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zleca  się  przeprowadzenie  kontroli  doraźnej  przez  Komisję  Rewizyjną  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego
powiatowej jednostki organizacyjnej tj.  Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii  w zakresie ustalenia
stanu  faktycznego,  wynikającego  ze  stanu  rzeczywistego  i  dokumentacji  przedłożonej  do  kontroli,
dotyczącego  dokonanej  zmiany  funkcji  pełnionej  przez  Pana  Grzegorza  Pruszczyka  w  Domu  Pomocy
Społecznej w Górze Kalwarii, a w szczególności możliwej pozorności dokonanej czynności prawnej (art. 83 §
1 kodeks cywilny), która mogłaby doprowadzić do jej nieważności, co skutkowałoby wygaśnięciem mandatu
radnego Grzegorza Pruszczyka w związku z zakazanym łączeniem funkcji określonym w art. 23 ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz.995 z późn. zm.). 

 

Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę w okresie od dnia 02 stycznia 2019r. do dnia 31 stycznia 2019 r.

§ 2.

Protokół pokontrolny Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Powiatu niezwłocznie po zakończeniu procedur 
kontrolnych. 

§ 3.

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


